

CH-BR Holding ApS


c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.



Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH-BR Holding ApS c/o RealMæglerne Silkeborg ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 93 75 19 Stiftet: 25. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Brøndum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Jyske Bank
Dattervirksomheder	CDB Ejendomme ApS, Silkeborg Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg Kulturhaven ApS, Silkeborg Kornvænget 2 ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Trim Malling ApS, Ans By

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.608 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-37.934	988.244
Driftsresultat	-37.934	988.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.230.000	0
2 Andre finansielle indtægter	562.077	292.958
Øvrige finansielle omkostninger	-37.618	-82.736
Resultat før skat	6.716.525	1.198.466
3 Skat af årets resultat	-108.086	-263.934
Årets resultat	6.608.439	934.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	6.495.439	823.932
Disponeret i alt	6.608.439	934.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.910.000	1.870.000
5 Kapitalinteresser	20.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.500</u>	<u>2.000.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.500</u>	<u>2.000.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.617.232	10.731.078
Andre tilgodehavender	4.667.104	16.492
Tilgodehavender i alt	<u>18.284.336</u>	<u>10.747.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.603.859	1.300.091
Værdipapirer i alt	<u>1.603.859</u>	<u>1.300.091</u>
Likvide beholdninger	<u>1.474.508</u>	<u>1.970.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.362.703</u>	<u>14.018.263</u>
Aktiver i alt	<u>23.423.203</u>	<u>16.018.763</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	1.760.000
Overført resultat	21.818.668	13.563.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>22.031.668</u>	<u>15.533.829</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	818.366	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	502.083	0
Selskabsskat	66.086	229.934
Anden gæld	5.000	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.535</u>	<u>484.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.535</u>	<u>484.934</u>
Passiver i alt	<u>23.423.203</u>	<u>16.018.763</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100	1.760	13.563	111	15.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-111	-111
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.496	113	6.609
Overført til overført resultat	0	-1.760	1.760	0	0
	100	0	21.819	113	22.032

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Personalemkostninger			
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	249.122	217.997	
Aktieudbytte	41.762	74.961	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	271.193	0	
	<u>562.077</u>	<u>292.958</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag)	108.086	263.934	
	<u>108.086</u>	<u>263.934</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.870.000	90.000	
Tilgang i årets løb	40.000	1.780.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.910.000</u>	<u>1.870.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.910.000</u>	<u>1.870.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CDB Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	9.648.779	943.646
Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	5.944.543	4.572.174
Kulturhaven ApS, Silkeborg	100 %	317.575	277.575
Kornvænget 2 ApS, Silkeborg	100 %	1.965.098	1.857.688
		<u>17.875.995</u>	<u>7.651.083</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	0
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Trim Malling ApS, Ans By	50 %	Oplyses ikke
		0
	0	0
 6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	130.500	130.500
Kostpris 31. december 2021	130.500	130.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	130.500	130.500
